
7,78 €

14,69 €

17,92 €

12,90 €

4,90 €

MENJAR A DOMICILI / dia 6,67 €

3,72 €

542,28 €

TARJETA MOBILITAT REDUÏDA 3,36 €
Conselleria de Territori, Energia i Mobilitat Model 046 Concepte 903

MENJAR ESCOLETES DE 0 a 3 anys

CENTRE DE DIA /mensual

TARIFES TAXES - NOV 2018-NOV 2019

SERVEI AJUDA A DOMICILI /hora

SERVEI AJUDA A DOMICILI/amb la 
prestació de cures

SAD CAP DE SETMANA/hora

TELEALARMA /  mensual

MENJAR A MENJADOR / dia


